Execucédo de TIC 2019

Paginas:

Més Lancamento: ABR/2019
Métrica: Saldo R$ (Item Informagéo)

JULGAMENTO DE
CAUSAS E GESTAO

ADMINISTRATIVA NA
JUSTICA ELEITORAL

PLEITOS ELEITORAIS

IMPLANTACAO DO
SISTEMA DE
AUTOMAGAO DE
IDENTIFICAGCAO DO
ELEITOR

JULGAMENTO DE
CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA

PLEITOS
ELEITORAIS -
DESPESAS

IMPLANTACAO DO
SISTEMA DE
AUTOMACAO DE
IDENTIFICACAO DO
ELEITOR

INFORM

= 3 > C >I>>[132> > > > > >
m m T m Tjox|mo 0 @] (@] T O
< or mil=mOl=n 7] ) %) (O]
% 6 > 8> %_ - - - 6_
by} T Py}

APOIO ADMINSITRATIVO

TECNICO E
OPERACIONAL

MANUTENGAO DE MAQ. E

EQUIP. DE TI

MANUTENCAO DE
SOFTWARE

MATERIAL DE
PROCESSAMENTO DE
DADOS

TELEPROCESSAMENTO

AQUISICAO DE
SOFTWARE

EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA

APO10 OPERACIONAL -

URNAS ELETRONICAS

REVISAO - DESPESAS
COM
TELEPROCESSAMENTO

1.421.312,00

177.659,22

267.617,08

98.928,20

2.247.273,02

163.250,00

2.841.320,00

126.363,64

171.777,52

76.216,00

157.099,50

6.367,08

43.961,20

2.187.392,43

126.363,64

151.475,68

37.849,41

38.005,81

1.591,77

9.500,00

479.728,72

126.363,64

12.206,26




