Execução de TIC 2019

Páginas: Mês Lançamento: ABR/2019 Métrica: Saldo R\$ (Item Informação)

Ação Governo		Plano Orçamentário	PI		DOTAÇÃO ATUALIZADA	PROVISÃO RECEBIDA	DESPESAS EMPENHADAS	DESPESAS PAGAS
20GP	JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA NA JUSTIÇA ELEITORAL	JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA NA JUSTIÇA ELEITORAL	AOSI APOIO	APOIO ADMINSITRATIVO TECNICO E OPERACIONAL	1.421.312,00		76.216,00	37.849,41
			AOSI MANDAD	MANUTENÇÃO DE MAQ. E EQUIP. DE TI	177.659,22		157.099,50	38.005,81
			AOSI MANSOF	MANUTENÇÃO DE SOFTWARE	267.617,08		6.367,08	1.591,77
			AOSI MATDAD	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	98.928,20		43.961,20	9.500,00
			AOSI TELEPR	TELEPROCESSAMENTO	2.247.273,02		2.187.392,43	479.728,72
			AREA AQI SOF	AQUISIÇÃO DE SOFTWARE	163.250,00			
			AREA INFORM	EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	2.841.320,00			
4269	PLEITOS ELEITORAIS	PLEITOS ELEITORAIS - DESPESAS DIVERSAS	UEL APOIO	APOIO OPERACIONAL - URNAS ELETRÔNICAS		126.363,64	126.363,64	126.363,64
7832	IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE AUTOMAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO ELEITOR	IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE AUTOMAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO ELEITOR	REV TELEPR	REVISÃO - DESPESAS COM TELEPROCESSAMENTO		171.777,52	151.475,68	12.206,26